
UCHWAŁA NR XLIII/352/14
RADY MIEJSKIEJ W BŁONIU

z dnia 24 marca 2014 r.

w sprawie: ustalenia planu sieci i określenia granic obwodów publicznych szkół gimnazjalnych 
prowadzonych przez Gminę Błonie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.), w związku z art.17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się co następuje :

§ 1. Ustala się sieć i granice obwodów publicznych  szkół gimnazjalnych prowadzonych przez Gminę 
Błonie w następujący sposób :

1. Gimnazjum Nr 1 im. Hugona Kołłątaja w Błoniu, ul.  Okrzei 3. Granice obwodu szkoły określone są 
w Załączniku  Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Gimnazjum Nr 2 im. Św. Maksymiliana Marii Kolbego w Błoniu, ul. Narutowicza 4. Granice obwodu 
szkoły określone są w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Gimnazjum w Zespole Szkół im. Jana Pawła II w Bieniewicach, ul. Błońska 62. Granice obwodu szkoły 
określone są w Załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Błonia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2014 roku.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXII /248/13 Rady Miejskiej w Błoniu z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie 
planu sieci gimnazjów prowadzonych przez Gminę Błonie.

 

 Przewodniczący Rady

Jacek Fuglewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2014 r.

Poz. 4189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4189



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4189


		2014-04-18T12:29:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




